
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.16.2015  
        

             Uchwała Nr XVI/130/15  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

         z dnia 25.11.2015 r. 

          

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego  Uchwałą Nr XI/93/15 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 03.07.2015 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 

Przesunięcie dwóch lamp oświetleniowych przy 

parkingu przy bloku nr 7 na os. 2 Pułku Lotniczego 
10 000 ZIKiT 

 

na zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Druk gazetki dzielnicowej 7 000 BR UMK 

Kolportaż gazetki dzielnicowej 3 000 BR UMK 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 
 


